

RECEBEMOS DE PEDRO JOVENCIO DA SILVA VETO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 871,56 DESTINATÁRIO: A. W. F. DARCIA E A. C. M. DE MENDONCA LTDA - AV DOM BOSCO, 1294 CENTRO-SUL Cuiaba-MT

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.070

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO JOVENCIO DA SILVA VETO

RUA MARIO DE SÁ CARNEIRO, 25

JD CENTENARIO - 02882-140

Sao Paulo - SP Fone/Fax: 11946483661

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.070

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0342 4817 1600 0106 5500 1000 0000 7010 5800 0955

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

131463537114

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

69866260

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

42.481.716/0001-06

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230322852574 - 02/03/2023 16:10:04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

A. W. F. DARCIA E A. C. M. DE MENDONCA LTDA

CNPJ / CPF

34.653.455/0001-28

DATA DA EMISSÃO

02/03/2023

ENDEREÇO

AV DOM BOSCO, 1294

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO-SUL

CEP

78020-050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/03/2023

MUNICÍPIO

Cuiaba

UF

MT

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

138717613

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:21:00

PAGAMENTO

Forma

Dinheiro

Valor

R\$ 821,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	871,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	871,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1017	ISQUEIRO CHAMA C/50	96131000	0400	6102	CX	1,0000	38,5000	38,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
1024	ISQUEIRO GTI BANDEIJA C/20	96131000	0400	6102	CX	1,0000	34,0000	34,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1254	MINI MAÇARICO WF C/20	96131000	0400	6102	DISPLA	1,0000	159,9000	159,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
6521	BANDEIJA DE METAL MD	73239900	0400	6102	UN	1,0000	24,9000	24,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
6521	BANDEIJA DE METAL RAW PQ	73239900	0400	6102	UN	2,0000	34,9000	69,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
1013	KIT BANDEIJA E TRITURADOR	82100090	0400	6102	UN	2,0000	15,9900	31,98	0,00	0,00	0,00		0,00	
DK 5906-4	KIT GIRL	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	43,9000	43,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
DK 5906-3	KIT LATA MASCULINO	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	39,9000	39,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
6589	TRITURADOR DE TABACO METAL	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	9,9900	9,99	0,00	0,00	0,00		0,00	
DK 5906-4	TRITURADOR4 PARTES AMSTERDAM	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	39,9000	39,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
6215	TRITURADOR5 PARTES AMSTERDAM	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	59,9000	59,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
8521	TRITURADOR CORES 4 PARTES	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	21,0000	21,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
6457	TRITURADOR4 PARTES AMSTERDAM GD	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	38,0000	38,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
0023	TRITURADOR DE TABACO METAL E MADEIRA	82100090	0400	6102	PEÇA	1,0000	25,0000	25,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1011	PITEITA BEM BOLADO LARGE	48139000	0400	6102	CAIXA	1,0000	39,9000	39,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
1010	CIGARREIRA ESVA	39241000	0400	6102	UN	1,0000	18,5000	18,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
1024	CIGARREIRA COURO ECOLOGICO P/20	39241000	0400	6102	UN	2,0000	22,9000	45,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
1016	CIGARREIRA FOLHA	39241000	0400	6102	UN	2,0000	19,9000	39,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
6521	BANDEIJA DE METAL	73239900	0400	6102	UN	1,0000	10,9900	10,99	0,00	0,00	0,00		0,00	
1014	KIT LOW DOG	82100090	0400	6102	UN	1,0000	79,9000	79,90	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO